Jugendamt Duisburg

s1a1 Bade s Menien-temme E2INFICNTUNGEN der Offenen Kinder- und Jugendarbeit
in Duisburg

283 3486 / 283 4601

Einrichtung

Nord

Kinder- und Jugendtreff Respekt
JZ Driesenbusch

Alte Schmiede

Die Arche

Kiebitz

RIZ

MABILDA

JZ Zitrone

Jugendtreff Einstein

BSPL. Alexstral3e

Spielhaus RigenstralRe

JZ Ostacker

Straflle

Steigerstr. 30

Beckersloh 15
Schachtstraf3e 31 a
Obere-Holtener-Straf3e 58
Marienstrafie 16a
Marienstrafie 16a
KalthoffstraRe 73
KalthoffstraRe 73
Albert-Einstein-Str. 2

Alexstral3e

Lehrerstr./ Ecke Riigenstr.36

Forum evangelische Jugendarbeit Dui Reinerstr. 2

Ostackerweg 75

PLZ Ort

47166 Duisburg
47197 Duisburg
47179 Duisburg
47167 Duisburg
47169 Duisburg
47169 Duisburg
47166 Duisburg
47166 Duisburg
47167 Duisburg
47167 Duisburg
47167 Duisburg
47166 Duisburg

47166 Duisburg

Trager

Telefon E-Mail

Genc Osn 0172/5781905 svgencosman@arcor.de

Stadt
Stadt
Ev.
KIEBITZ
Stadt
MABILDA
Stadt
Ofju e.V.
AWO
Stadt
Ev.

Ev.

495070 driesenbusch@jz.duisburg.de

494899 alteschmiede@jz.duisburg.de

5004822 arche-duisburg@gmx.de

405185 info@kiebitz.net

3465134 riz@jz.duisburg.de

510010 Mabilda@t-online.de

4794888 zitrone@jz.duisburg.de

3986888 info@ofju.de

580484 fastabend@awo-integration.de

587616 sh-ruegenstr@jz.duisburg.de

8071204 jugendforum-duisburg@web.de

4691140 jugendheim.ostacker@t-online.de
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283 3486 / 283 4601

Falkenheim Beeck

living room

Parkhaus

JZ Sterntalerhaus

JZ Auf dem Damm
Lernbauernhof Ingenhammshof
Kinder- und Jugendtreff MALU
West

Ruhrorter Hafenkids

Haus 45

Falkenheim Homberg

Juzo

Tempoli

Ev. Jugendkeller Baerl

JZ St. Peter

FriedhofstraRe 10

Von-der-Mark-Str. 29

Birgermeister-Pitz-Str. 123

Westenderstr. 36b

Auf dem Damm 10

Am Ingenhammshof 1

Friedrich-Ebert-Str. 49

Homberger Str. 15
Kreuzstralle 13
Kirchstraf3e 185 a
Ottostrafle 114
Ehrenstralie 7

Schulstr. 5 b

Schwarzenberger Stral3e 47

47139 Duisburg
47137 Duisburg
47137 Duisburg
47138 Duisburg
47137 Duisburg
47137 Duisburg

47119 Duisburg

47119 Duisburg
47198 Duisburg
47198 Duisburg
47198 Duisburg
47198 Duisburg
47199 Duisburg

47226 Duisburg

Falken

help youth to
grow e.V.

Jugendkultur
DU-Nord e.V.
DRK

Ev.

AWO

Verein
Kinderhilfe
und Jugend

Ruhrorter
Hafenkids
e.V.

Ev.

Falken

Stadt

Stadt

Ev.

Kath.

462620 ot-beeck@falken-duisburg

info@livingroom-duisburg.de

443448 info@parkhaus-meiderich.de

4196300 marin@drk-duisburg.de

45 196 25 veronigue.melies@jugendforum-duisburg.de

424133 ingenhammshof@awo-integration.de

5783792 info@hafenkids.de

02066/35625 Haus@gmx.nhet

www.falken-duisburg.de
02066/41475 homberg@falken-duisburg.de

02066/35213 juzo@jz.duisburg.de

02066/35137 asp-tempoli@jz.duisburg.de

02841/8206 juke@ev-kirche-baerl.de

02065/ 74716 info@jz-stpeter.de

ot}
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Einrichtungen der Offenen Kinder- und Jugendarbeit
in Duisburg

Area51

JZ Tempel

Die Muhle

Robinson Abenteuerfarm
JZ Eisenbahnsiedlung

Zentrum Rumeln

Mitte / Sud

Die Insel

Ev. Jugendzentrum Neudorf
Falkenheim Hochfeld

Ev. JZ Nikolaistraf3e

JZ AdlerstralRe

Falkenheim Duissern

Lutherstr. 4
PeschmannstraRe 2
Clarenbachstraf3e 14
Saarstral3e 9
Martinistraf3e 11

Dorfstral3e 19b

Paul-Rucker-Strae 37
Gustav-Adolf-StralRe 65
Zeppelinstralle 4
Nikolaistraf3e 60-62
AdlerstralRe 57

Duissernstr. 98

Ev. Jugendheim an der Pauluskirche Paulusstr. 30

47228 Duisburg
47228 Duisburg
47229 Duisburg
47229 Duisburg
47229 Duisburg

47239 Duisburg

47059 Duisburg
47057 Duisburg
47053 Duisburg
47055 Duisburg
47055 Duisburg
47058 Duisburg

47053 Duisburg

Ev.

Ev.

Stadt

Stadt

Trv

Stadt

Stadt

Ev.

Falken

Ev.

Stadt

Falken

02065/702772 jugendzentrum.area51l@gmx.de

tempel@t-online.de
02065/62058 www.Folkfest.de

02065/47802 diemuehle@jz.duisburg.de

02065/22623 af-robinson@jz.duisburg.de

02065/676430 vorstand@jugendheimeisenbahnsiedlung.de

02151/408983 zentrumrumeln@jz.duisburg.de

2814692 dieinsel@jz.duisburg.de

372103 ev.jugendzentrum.neudorf-west@web.de
ot-hochfeld@t-online.de

64219 www.falken-duisburg.de

776282 juergen.muthmann@ekir.de

770604 adlerstr@jz.duisburg.de

330346 bauernhaus@falken-duisburg.de

663544 jugendheim@ev-gemeinde-hochfeld.de
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Einrichtungen der Offenen Kinder- und Jugendarbeit
in Duisburg

Blaues Haus

Ev. Jugendheim Wanheim
BSP FuchsstralRe

JZ Arlberger Stral3e

JZ Angertaler Stral3e
Spielzentrum Sud
Regionalzentrum Sud

Jungs e.V.

Sedanstr. 64
Friemersheimerstr. 49
FuchsstraRe 34a
Arlberger Stral3e 10
Angertaler StralRe 108
Rotdornstral3e 1
Mundeheimer Stralle 117

Bismarckstr. 67

47053 Duisburg
47249 Duisburg
47055 Duisburg
47249 Duisburg
47249 Duisburg
47269 Duisburg
47259 Duisburg

47057 Duisburg

Verein Kir

Ev.

Stadt

Ev.

Stadt

Stadt

Stadt

Jungs e.V

98979837 blaues-haus-hochfeld@web.de

702008 juergen.muthmann@ekir.de

776342 bsp-fuchsstr@jz.duisburg.de

703670 isa.dvorak@arlberger.de

701347 angertalerstr@jz.duisburg.de

9352033 spielzentrum@jz.duisburg.de

3637845 rz-sued@jz.duisburg.de

44999556 info@JUNGSeV.de
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